平成１６年７月９日

各 位

株式会社 りそな銀行

「りそなパーソナルステーション東陽町」開設のお知らせ

りそなグループのりそな銀行（社長 野村 正朗）日本橋支店東陽町出張所は、移転に伴
い、軽量化･個人専用店舗のコンセプトで出店している「りそなパーソナルステーション」
として、７月１２日（月）にリニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。
同出張所は、当社ではじめての「「「「カウンターレスカウンターレスカウンターレスカウンターレスのののの店舗形態店舗形態店舗形態店舗形態」」」」であり、個人のお客様の
ご相談をじっくりとお受けできるよう相談ブース・応接のみのレイアウトとなる店舗とい
たしました。
また、りそな銀行では、お客様の利便性向上を目指しつつ、ローコスト運営の柱として、
パーソナルステーションの拡充を図ってきておりますが、今回「「「「移設移設移設移設可能可能可能可能ななななパーティショパーティショパーティショパーティショ
ンンンン等等等等」」」」の設備を活用することにより、開店までの工事期間を従来比短縮し、かつコスト削
減を実現することができました。開店後もレイアウトフリーであるため、マーケット動向
にあわせた機動的な変更が可能となり、従来レイアウト変更に必要としたコストの削減が
可能となりました。
パーソナルステーションとしては、７ヶ店目の出店となり、本年 4 月に新設した「りそ

なパーソナルステーション自由が丘」に続き、「「「「住宅住宅住宅住宅ローンセンターローンセンターローンセンターローンセンター」」」」併設型併設型併設型併設型として、住宅
ローンに関する専門的なサービスもご提供してまいります。

「りそなパーソナルステーション東陽町」の概要は以下の通りです。

記

１. 名 称    「りそなパーソナルステーション東陽町」（愛称）
            （日本橋支店 東陽町出張所）

２. 所在地     東京都江東区東陽４－１－１３

３. 設置日     平成１６年７月１２日（月）

４. 営業時間    窓口：平  日  ９：００～１７：００
             ATM：平  日  ８：００～２１：００

土日祝日  ９：００～１７：００

５. 取扱業務    個人のお客様のお取り引きを対象とした業務全般
            （窓口での現金のお取扱、当座預金のお取扱は

いたしません。）

以上